2

Проект
Внесён Комитетом по местному
                                                                                                  самоуправлению и развитию
                                                                                        городских пространств

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 19.03.2014 № 36 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
«Отрада»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 28.05.2008 № 88 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «город Ульяновск», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение председателя ТОС «Отрада» Александровой И.А. (вх. № 01-1051 от 04.04.2023), Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 19.03.2014 № 36 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Отрада» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об установлении границ территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление
города Ульяновска «Отрада» осуществляет территориальное
 общественное самоуправление»;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Установить границы территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «Отрада» осуществляет территориальное общественное самоуправление, согласно приложению.»;
3) в приложении:
а) наименование изложить в следующей редакции:
«ГРАНИЦЫ
территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «Отрада» осуществляет территориальное общественное самоуправление»;
б) в абзаце первом слова «планируется осуществление территориального общественного самоуправления» заменить словами «Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «Отрада» осуществляет территориальное общественное самоуправление».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
[bookmark: _GoBack]

Глава города Ульяновска                                                               А.Е.Болдакин

Председатель Ульяновской
ГородскойДумы                                                                                 И.В.Ножечкин